
VELEUČILIŠTE U ŠIBENIKU 
Trg Andrije Hebranga 11 
22000 Šibenik 

KLASA: 007-02/23-05/18 

URBROJ: 103-05-23-16 

Šibenik, 18. prosinca 2023. 

Na temelju članka 43. Statuta Veleučilišta u Šibeniku, Vijeće Veleučilišta u Šibeniku na svojoj 
3. sjednici održanoj dana 18. prosinca 2023. donijelo je 

ODLUKU l 
o posebnim naknadama na Veleučilištu u Šibeniku 

I 
Ovom Odlukom utvrđuju se posebne naknade na Veleučilištu u Šibeniku kako slijedi: 

1. Naknada troškova upisa u l. godinu studija: 55,00 EUR 
2. Naknada troškova upisa u više godine i upis ponavljanja studijske godine: 35,00 EUR 
3. Naknada troškova za odlučivanje o upisu na studij temeljem Rješenja o prijelazu 

(odlučivanje o zamolbi za prijelaz s drugog visokog učilišta): 70,00 EUR 
4. Naknada troškova promijene statusa studenta na Veleučilištu: 20,00 EUR 
5. Naknada troškova za odlučivanje o zahtjevu za testiranje semestra i/ili upis u akademsku 

godinu po proteku propisanog roka: 40,00 EUR 
Naknada troškova za ispis sa studija po zahtjevu: 50,00 EUR 
Naknada troškova za izdavanje duplikata indeksa: 40,00 EUR 
Naknada troškova za izdavanja nove studentske iskaznice (X-ice): 25,00 EUR 
Naknada troškova za izdavanje nove zaporke na Veleučilištu (za e-learning sustav i 
prijavu na ISVU): 15,00 EUR 

10. Naknada troškova za izdavanje prijepisa ocjena za studente koji su diplomirali, koji se 
ispisuju, koji su se ispisali ili koji nisu regulirali status: 20,00 EUR 

11. Naknada za troškove promocije, svečane kape, najam svečanih toga, izradu i izdavanje 
diplome s tuljcem i dopunske isprave o studiju: 60,00 EUR 

12. Naknada za troškove izrade i izdavanja diplome s tuljcem i dopunske isprave o studiju: 
40,00 EUR 

13. Naknada troškova za izradu i izdavanje duplikata diplome i dopunske isprave: 30,00 
EUR 

14. Naknada troškova za ovjeru vjerodostojnosti diplome: 25,00 EUR 
15. Naknada troškova za izdavanje i ovjeru nastavnog plana studijskog programa: 50,00 

EUR 
16. Naknada troškova za izdavanje i ovjeru nastavnog plana za pojedini kolegij: 15,00 EUR 

O 
N
 

TI. 

Od plaćanja naknada izuzeta su tijela državne uprave te tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave. Sve naknade plaćaju se unaprijed na IBAN račun Veleučilišta u



Šibeniku broj: HR5824070001100162339 te su kao naknade troškova obrazovanja oslobođene 
plaćanja PDV-a. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu 1. siječnja 2024. 

“ Ljubo Runjić, prof. struč. stud. 

Dostaviti: 

1. Služba za financije i računovodstvo 

2. Služba za studentske poslove 

3. Mrežne stranice 

4. Arhiva


